ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số:  887 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 07 tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện Luật Phổ biến, giáo dục

 pháp luật và 10 năm hưởng ứng Ngày pháp luật

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Thực hiện Quyết định số 1196/QĐ-BTP ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Bộ

Tư pháp ban hành Kế hoạch tổng kết thực hiện Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật,

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện Luật Phổ biến,

giáo dục pháp luật và 10 năm hưởng ứng Ngày pháp luật nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam. Hội nghị do đồng chí Nguyễn Thanh Bình, Phó Chủ tịch

Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh chủ trì.

Trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Văn phòng Đoàn đại

biểu quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh; các Sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; các

cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh; Hội Luật gia tỉnh, Đoàn Luật sư tỉnh;

- Thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh (theo Quyết

định số 2550/QĐ-UBND ngày 20 tháng 10 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh);

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Trưởng phòng Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố;

- Tổ thư ký Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh;

- Tổ chức, cá nhân có thành tích xuất sắc trong 10 năm thực hiện Luật Phổ

biến, giáo dục pháp luật (theo Quyết định số 2394/QĐ-UBND ngày 04 tháng 10

năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh);

- Tổ chức, cá nhân đạt giải Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về

phòng, chống ma túy trong học sinh, sinh viên” trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Thừa Thiên Huế.

Thời gian: Vào lúc 08
h
00, ngày 09 tháng 11 năm 2022 (Thứ tư).

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh (số 16 Lê Lợi, thành phố Huế).

Ghi chú:

Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan chuẩn bị nội dung,

tài liệu và điều kiện hậu cần bảo đảm cho công tác tổ chức Hội nghị.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, TP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		2022-11-07T09:10:29+0700

		2022-11-07T09:10:45+0700